
 

 
Azienda Speciale  

Servizi Alla Persona 

 

VERBALE DI 

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Numero 

 

 

57 

 

Data 

 

 

02/12/2015 

 

 

Oggetto: Approvazione schema contratto di servizio tra ASSP e Comune di Abbiategrasso per la 

gestione dei servizi affidati. 

 

 

 

 

L’anno duemilaquindici addì due del mese di dicembre nell’apposita sala delle adunanze sita in Via 

Ticino 72 ad Abbiategrasso, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale 

Servizi alla Persona di Abbiategrasso. 

 

All’appello risultano: 

 

 

  Presente Assente 

Gesi Rinaldo Presidente del C.d.A. x  

Grassi Filippo Membro del C.d.A. x  

Landoni Davide Membro del C.d.A. x  

Mantegazzini Maria Teresa Membro del C.d.A. x  

Rondina Patrizia Membro del C.d.A. x  

 Totale 5  

 

 

Sono altresì presenti: 
 

Dott. Colasanto Michele: Direttore dell’A.S.S.P. 

 

Il Presidente del CdA invita il direttore dell’ASSP ad assumere le funzioni di Segretario 

verbalizzante ai sensi dell’art. 20 comma 10 del vigente statuto. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti Gesi Rinaldo, nella sua qualità di Presidente, assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

Al Consiglio di Amministrazione partecipa il Direttore con funzione consultiva ai sensi dell'art.27, 

c.2, lettera d) dello statuto ASSP. 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

Richiamata la deliberazione di consiglio comunale n. 89 del 18/12/2014 avente come 

oggetto  “gestione dei servizi socio – assistenziali e formazione professionale di titolarità comunale 

per il periodo 01/01/2015 – 31/12/2019”                               

 

  Visto lo schema di contratto presentato e approvato dall’Amministrazione Comunale quale 

documento messo a disposizione del Consiglio di Amministrazione. 

  

Dato atto che, con il presente provvedimento, si conclude il procedimento per la definizione 

del nuovo contratto di servizio con il Comune di Abbiategrasso che assume decorrenza dal 1° 

gennaio 2015 e avrà durata quinquennale. 

 

Dopo ampia discussione in merito. 

 

Visto il vigente statuto aziendale. 

 

 A voti unanimi espressi nelle forme di legge 

 

 

DELIBERA 
 

1) di approvare quanto espresso in parte narrativa, quale parte sostanziale della presenta 

deliberazione; 

 

2) di approvare lo schema del contratto di servizio e relativi allegati, proposto e approvato 

dall’Amministrazione Comunale; 

 

 

3) di dare atto che il contratto di servizio, che si allega quale parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento è composto da n. 29 articoli e relativi allegati ed  ha durata 

quinquennale prorogabile, con decorrenza 01/01/2015; 

 

4) di demandare al direttore ed al servizio amministrativo dell’ASSP il compito di porre in essere 

tutti gli atti necessari e utili per la realizzazione del dispositivo della presente deliberazione; 

 

 

5) di autorizzare il direttore a procedere, in qualità di legale rappresentante dell’Azienda Speciale 

Servizi alla Persona, alla sottoscrizione del contratto di servizio nel rispetto di quanto disposto 

con la  presente deliberazione. 

 

 

 Di dichiarare con votazione separata ed a voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di 

legge, il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4 

T.U.E.L. D.Lgs 267/2000. 

 

 

 

 

 

 



 

Letto, confermato e sottoscritto: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Aziendale per 15 giorni 

consecutivi dal _________________  al__________________  

 

 Addì _________________ 

 

              IL SEGRETARIO ASSP 

         __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

N. _________________________ Reg. Pubbl.  Abbiategrasso, lì ___________________ 

 

 

 Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione è stata pubblicata 

all’Albo Comunale per 15 giorni consecutivi dal __________________ al ___________________ . 

 

 

 Addì _________________ 

 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

         __________________________ 


